
JIS Q 9001:2015,ISO 9001:2015
登録番号JSAQ 2890

JIS Q 14001:2015,ISO 14001:2015
登録番号JSAE 1690

多彩な対応力でモノづくりを支え続ける。
同軸コネクタ専門メーカー

ISO 9001,14001 認証企業

〒175-0094
東京都板橋区成増
5-23-11 

03-3939-9081
03-3939-9082

https://www.to-conne.co.jp/

TELL

FAX

光ファイバーケーブル 2芯 マルチ 10G(OM3) 片端SC 5m

アッセンブリー  光ファイバー 2芯 10G マルチ

新製品  RoHS2  受注生産品（小ロット対応）

概要

光ファイバーケーブルに、光コネクタを取り付けたパッチコードとなります。

2芯、10G マルチモード（OM3）、片端SCコネクタ付き、全長5mの製品です。型

式：TFC-2C-OM3-SC-OPEN-5m

芯数（単芯（1芯）/2芯/4芯）、光ファイバ種別（シングル/マルチモード）、コネク

タ種別（SC/LC）を選択頂き、全長指定で組み合わせ変更可能ですので、仕様

書確認下さい。

部品在庫があれば3～10日でお届けし、欠品時は2～5Wを目安にお届けします

ので、お問い合わせください。

仕様

嵌合部形状 プラグ・プラグ

長さ（ｍ） 5m


